ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VENTURINO VENTURTI”
Scuola dell’Infanzia - Primaria — Secondaria I Grado
Via Genova, 12 - 52024 Loro Ciuffenna (AR)
Tel. 055 9170180 — Fax 055 9172051
e-mail: ARIC826005@istruzione.it ~ PEC: ARIC826005@pec.istruzione.it

Circolare n. 04 Loro Ciuffenna, 04 Settembre 2023

A tutto il personale docente

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti

11 Collegio dei Docenti ¢ convocato per Martedi 12 settembre 2023 dalle ore 10.45 alle ore 12.45
presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo “Venturino Venturi”, via Genova 12 — Loro

Ciuffenna per discutere del seguente Ordine del giorno

R

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Delibera: approvazione verbale seduta precedente

Delibera deroghe di ammissione all’Anno Scolastico successivo
Delibera apertura pagina facebook dell’Istituto

Delibera approvazione Piano delle attivita annuale

Delibera Progetto mare

Delibera Progetto Orientamento “Conosci te stesso per costruire i tuo futuro” (Scuola
Secondaria)

Delibera Progetto “DADA a colori” (Scuola Secondaria)
Nomina tutor docenti in anno di prova

Nomina Commissione GLI

Nomina Commissione orario

Nomina FF.SS.

Nomina Referenti PEZ

Nomina Referente creativita, piano delle arti e musica

Nomina Referente DSA

Nomina Referente educazione civica

Nomina Referenti attivita motoria

Nomina Referente prevenzione e contrasto del bullismo e del cyber bullismo
Nomina Referente legalita

Nomina Referente orientamento

Nomina Animatore digitale

Nomina Commissione NIV

Nomina Commissione mensa

Nomina Referente Biblioteca

Organizzazione PAI



25. Regolamentazione uscite didattiche
26. Varie ed eventuali

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Lucia Bacci



